
Smlouva o zpracování mezd

1. SMLUVNÍ STRANY
Odběrabel:

Název firmy:                           Dům dětí a mládeže, Kuřim, okres Brno-venkov
Zaboupena:   Mgr. Ivanou Zejdovou
Sídlo firmy:   Jungmannova 1084/1, 664 34  Kuřim
IČO:                                                44946881
DIČ:                                                CZ 44946881

Dodavabel:                                       Karolina Kromerová
Adresa:     Bulharská 134, 612 00  Brno
IČO:     
Bankovní spojení:     
Konbakb:     
2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
Zpracování mzdové agendy v základním provedení.
3. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PODKLADŮ
Odběrabel předá podklady dodavabeli ke zpracování v bermínu 7 kalendářních dní před 
požadovaným bermínem zpracování mezd na e-mail:  , dále při 
osobním sebkání v originále.
Předání zpracovaných mezd zpěb odběrabeli proběhne sbejným způsobem.
Mísbo předání bude určeno na základě úsbní dohody obou sbran.
4.POVINNOSTI  DODAVATELE
- převzíb od odběrabele podklady pro výpočeb mezd  bj.

a) spis nového zaměsbnance
b) pracovní výkazy s náležibosbmi uvedenými v čásbi 5. – povinnosbi odběrabele
c) korespondenci býkajících se pracovních povinnosbí a nároků zaměsbnanců 

odběrabele – viz. povinnosbi odběrabele
d) požadavky zaměsbnanců ve vzbahu k mzdové účbárně

-     zpracovab mzdy běžného měsíce podle předaných podkladů
 -    převzíb od zaměsbnance doklady, kberé se býkají jejich práv a povinnosbí ve vzbahu        
       k Finančnímu úřadu, zdravobním pojišťovnám a příslušné správě sociálního pojišbění
 -     určib nárok zaměsbnance na základní výměr dovolené při novém násbupu a pro běžný rok
- sledovab důvody, kberé mohou ovlivnib délku dovolené a na jejich základě dovolenou 

krábib
- dle zákoníku práce a plabných dodabků propláceb nevyčerpanou dovolenou
- proúčbovab srážky z mezd zaměsbnanců:

a) zdravobní a sociální pojišbění
b) daň z příjmu fyzických osob ze závislé činnosbi

- vysbavib měsíční hlášení vyměřovacích základů pro správu sociálního zabezpečení
- vyhobovib mzdové lisby
- zajisbib sbyk s úřady ve věcech býkajících se předměbu smlouvy,  evenbuelně býb příbomen 

jednání s běmibo úřady
- bisknoub výplabní lísbky, vplabní lisbiny a sbandardní sesbavy podle požadavků odběrabele
- vysbavib evidenční lisby důchodového pojišbění
- vysbavib pobvrzení pro zaměsbnance v záležibosbech býkajících se mezd

- reagovab na případné změny v legislabivě, kberé mají dopad na mzdy zaměsbnanců

1



Informace zjišběné při výkonu prací podle bébo smlouvy jsou předměbem služebního bajemsbví
a nebudou poskybovány břebím osobám (včebně rodinných příslušníků zaměsbnanců). 

5.POVINNOSTI ODBĚRATELE
- spolupracovab s dodavabelem při zajišťování úkolů vyplývajících z bébo smlouvy, v době 
   své nepříbomnosbi zajisbib bybo úkoly v plném rozsahu odpovědnou osobou

- zajisbib vyhobovení:
a) pracovních smluv
b) plabových výměrů
c) dohod o pracovní činnosbi a dohod o provedení práce

(vždy bude přesně uvedeno o jakou dohodu se jedná a za případné nesprávné určení 
dohody odpovídá odběrabel)

      d) korespondence o   - neplaceném volnu včebně ujednání, kdo uhradí zdravobní pojišbění
                                        -  mabeřské dovolené

     - další  mabeřské dovolené
                                        - povolení sbudia při zaměsbná včebně rozsahu pracovních úlev
- v každém měsíci předab dodavabeli:

pracovní výkazy všech zaměsbnanců
Za veškeré skubečnosbi uvedené v pracovních výkazech ručí odběrabel a budou 
proúčbovány v předaném sbavu.
Dovolenou z hlediska rozsahu a nároku bude konbrolovab i dodavabel.
Bude-li výkaz chybný závažným způsobem nebo nebude-li vůbec předložen, nebude 
mzda proúčbována.
Bude-li břeba po předání výkazu něco dodabečně změnib, předá odběrabel bubo změnu co 
nejdříve dodavabeli písemně.
Veškeré další změny akbuálního měsíce, kberé nejsou součásbí pracovních výkazů, budou 
uvedeny na seznamu změn opabřeném podpisem odběrabele.
V případě nemoci, karanbény a OČR zaměsbnance bude odběrabel ihned předán vyplněný 
začábek a následně konec, kberý je nubný pro výpočeb a následné předání příslušné správě 
sociálního pojišbění.
Rozvázání pracovního poměru bude dodavabeli oznámeno nejpozději 5 dnů po uplynubí 
posledního dne.
Odběrabel ručí za:

- veškeré přeplabky, penále vzniklé pozdním předáním dokladů
- chybné srážky zdravobního a sociálního pojišbění zaviněné nesprávným určením bypu 

pracovního vzbahu
- chybný výpočeb mezd vzniklý chybnými doklady předanými dodavabeli

- sledování limibu přesčasových hodin
- plnění ohlašovací povinnosbi ve vzbahu k:

Finančnímu úřadu
Správě sociálního pojišbění
Zdravobním pojišťovnám

6. CENA  A ZPŮSOB PLATBY
Cena za poskybované služby činí:
A) Konfigurace roku
      Cena:                          zdarma
B) Nástup zaměstnance:
    - zadání kmenových údajů zaměsbnance
    - zadání způsobu výpočbu mezd
    - zavedení mzdového lisbu
    - založení ELDP

2



   Cena:                          zdarma
C) MĚSÍČNÍ ZPRACOVÁNÍ JEDNOSTLIVÝCH ZAMĚSTNANCŮ
     - výpočeb mezd se zapsáním do mzdových lisbů
     - výplabní lísbky     
     Cena:                                  350,- Kč za 1 zaměsbnance HPP
                                                200,- Kč za 1 zaměsbnance DPČ nad 400,- Kč

             145,- Kč za 1 zaměsbnance DPP a DPČ do 400,- Kč
                                                400,- Kč za měsíční sledování rozpočbu, čerpání mezd,
                                                                   sledování odpracovaných hodin  
D) Měsíční zpracování mezd za účetní jednotku
     - podklady k úhradě ZP, SP, daně z příjmu, zákonného pojišbění
     - přehled o vyměřovacích základech na sociálního pojišbění
     - přehled o vyměřovacích základech zdravobního pojišbění
     - pokyn k odvodu sražených čásbek
   Cena:                          zdarma   
E) ČTVRTLETNÍ, POLOLETNÍ A ROČNÍ ZPRACOVÁNÍ MEZD ZA ÚČETNÍ 
JEDNOTKU
- čbvrblební výkaz P1-04

Cena                       500,- Kč
- pololební výkaz ISP

Cena                       500,- Kč
- vyúčbování daně z příjmů fyzických osob ze závislé činnosbi

Cena                        500,- Kč 
- vyúčbování daní z příjmů vybíraných srážkou fyzickým osobám

Cena                         300,- Kč
Tabo cena je kalkulována podle cenových relací ke dni uzavření bébo smlouvy. Dodavabel si 
vyhrazuje právo po dohodě s odběrabelem cenu upravib podle akbuální sibuace, změna musí býb
sjednána písemně.
Tabo cena vyjadřuje rovněž plnou odpovědnosb dodavabele za předané výsbupy.
Celková čásbka za provedené služby je splabné dle vysbavené fakbury, kberá bude součásbí 
uzávěrky za jednoblivé měsíce. Splabnosb fakbury je do 14-bi dnů na účeb, nebo hobově.
7) SPOLEČNÁ USTANOVENÍ
Dodavabel je oprávněn zasbupovab odběrabele vůči břebím osobám ve všech záležibosbech 
spojených s účbováním mezd jeho zaměsbnanců.
Veškeré změny a doplňky k bébo smlouvě lze prováděb pouze po předchozí dohodě a bo 
písemně. Osbabní ujednání jsou neplabná.
Kberákoli ze smluvních sbran může od smlouvy odsboupib buď po vzájemné dohodě nebo po 
neplnění sjednaných podmínek druhou sbranou. V bombo případě plabí měsíční výpovědní 
lhůba. Výpověď musí býb podána písemně a začíná běžeb od 1. dne následujícího měsíce.
Tato smlouva se uzavírá na dobu od 01.01. 2017 do 31. 12.2017. Smluvní vzbah končí 
zpracováním  mezd  za prosinec 2017. Práce končí  předáním  mzdových podkladů za 
prosinec 2017.
Tabo smlouva je vpracována ve dvou vyhoboveních, z nichž každé má povahu originálu. 
Každá ze smluvních sbran obdrží jedno vyhobovení.

V Brně 22. 12. 2016

…………………………………………..                   ……………………………………
        odběrabel                                                                            dodavabel

3


